
   

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO. 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
085,   DE 19 DE OUTUBRO DE 2007. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 208ª Reunião Extraordinária, realizada em 19 de outubro de 2007, e 

considerando o que consta do processo nº
 
 23083.007703/2007-76 

 

 

 
 
 
 
R E S O L V E:   Homologar a Portaria Nº 386/GR, de 07 de agosto de 

2007, designando os professores JOSÉ DOS SANTOS 

SOUZA, EDVÁ OLIVEIRA BRITO e SOLANGE 

VIANA PASCHOAL BLANCO BRANDOLINI, pelo 

prazo de 01 (um) ano, para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão responsável pelo 

Processo Seletivo de Reingresso de Diplomados e de 

Transferência (Interna e Externa) da UFRRJ. 

    

    

    

    

 

 

 

   RICARDO MOTTA MIRANDA 

   Presidente 

 

 
 

 

 

 

 

 


